ceny przez nabywcę lub zobowiązanie do udzielenia takiej zgody, jeżeli takie obciążenie istnieje. 

Powierzchnia użytkowa 
lokalu mieszkalnego albo 
domu jednorodzinnego 

113,28 m2 

Cena m2 powierzchni 
użytkowej lokalu 
mieszkalnego albo domu 
jednorodzinnego 

7 936,09 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset trzydzieści sześć złotych i 
dziewięć groszy) 

Termin, do którego nastąpi 
przeniesienie prawa własności 
nieruchomości wynikającego z 
umowy deweloperskiej lub 
jednej z umów, 
o których mowa w art. 2 ust. 1 
pkt 2, 3 lub 5 lub ust. 2 
ustawy z dnia 20 maja 2021 r.